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حجت الاسلام امیرقلی جعفری نماینده مردم شهرستان بروجن 
در مجلس شورای اسلامی در نشست خبری با اصحاب رسانه  
تکمیل زنجیره تولید را  از مهم ترین نیازها در حوزه صنایع استان 
به منظور حمایت از صنایع موجود در چهارمحال و بختیاری و 
شهرستان بروجن، برشمرد و افزود : استقرار ۴۳ درصد صنایع 
چهارمحال و بختیاری در شهرک ها و نواحی صنعتی بروجن از 
جمله   کارخانه های تولید فولاد، تولید ورق خودرو، تولید موکت و 
بزرگ ترین صنایع نساجی کشور و استان در این منطقه از دلایل 

کافی برای  ایجاد این زنجیره در این بخش می باشد . 
جعفری ضمن  اشاره به اجرای طرح های انتقال آب بین   حوضه ای 
کشور به ویژه از چهارمحال و بختیاری به فلات مرکزی ایران در 
سال های گذشته گفت: اجرای این طرح ها به صورت غیرعلمی 
و غیرکارشناسی باعث بروز پدیده خشکسالی نه تنها در این 
استان بلکه در کل کشور  شده است.به همین منظورتامین آب 
پایدار برای بخش های مختلف آشامیدنی، صنعت و کشاورزی به  
طور خاص در دستور کار نمایندگان استان در مجلس قرار دارد.

وی به لزوم استفاده پساب برای تامین آب مورد نیاز در تمامی 
صنایع آب برَ اشاره نمود و بیان داشت : هم اکنون استفاده از پساب 
فاضلاب برای  کارخانه های فولاد و ورق خودرو در سفیددشت 

محقق شده است .
وی گفت: در سال جاری آسفالت و بازسازی ۲۵ کیلومتر راه 

روستایی شهرستان بروجن  در دستور کار قرار گرفت که هم 
اکنون  در حال اجرا است.

نماینده بروجن  یکی از مهم ترین و بزرگ ترین ظرفیت های 
توسعه ای چهارمحال و بختیاری را کشاورزی و دامپروری 
برشمرد و در ادامه بیان داشت : در چهار دهه گذشته نسبت به این 
موضوع غفلت شد اما در دولت سیزدهم توسعه گلخانه ها، تامین 
زیرساخت های لازم مانند آب و برق در مجتمع های گلخانه ای 
و دامپروری و اجرای روش های آبیاری نوین در دستور کار قرار 
گرفته و به آن توجه جدی شده است تا به توسعه ی بخش 

کشاورزی در استان  کمک شود .
نماینده مردم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی 
ضمن اشاره  به عقب ماندگی های تاریخی در حوزه آموزش عالی، 
بهداشت و درمان این شهرستان اعلام داشت : با تلاش و پیگری 
مجوز ارتقای دانشکده پرستاری بروجن به دانشکده علوم پزشکی 

پس از ۳۱ سال صادر شد.
 )MRI( .جعفری اعلام نمود : استقرار  یک دستگاه ام. آر. آی
در بیمارستان بروجن از مهمترین اقدامات   حوزه بهداشت و 
درمان در این بخش با توجه به نیاز مردم بود که با پی گیری های 
لازم و تخصیص اعتبار حدود یک سال پیش انجام پذیرفت.وی 
همچنین یاد آور شد : در سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به شهرستان بروجن مقرر شد سایر تجهیزات مورد نیاز 

بیمارستان بروجن تامین شود.
نماینده مردم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد: مسکن مهر در محله های منظریه شهرکرد و الهیه بروجن از 
۱۵ سال قبل آغاز شد اما هنوز زیرساخت های الهیه با بیش از هفت 
هزار نفر جمعیت در برخی امور مانند شبکه جمع آوری فاضلاب 

انجام نشده و هم اکنون در حال اجرا است.
وی افزود: تزریق  ۱۹۴ میلیارد ریال از ردیف های اعتباری مختلف 
به ورزش شهرستان بروجن، تخصیص  یک هزار تنُ سیمان ویژه 
طرح های عمرانی شهرستان بروجن وسرمایه گذاری در حوزه های 
مختلف چهارمحال و بختیاری و شهرستان بروجن مانند بخش 
مسکن، جاده سازی، طرح های انتقال آب، راه آهن، صنعت، توسعه 
روستاها و شهرها، برق رسانی، گازرسانی در سه سال اخیر به ویژه در 
دولت سیزدهم از اهم اقدامات انجام شده می باشد . همچنین یاد 
آور شد توسعه نیروگاه های خورشیدی با هدف تولید انرژی پاک 
و به منظور کاهش مصرف گاز و جلوگیری از قطع گاز واحدهای 

تولیدی در زمستان با جدیت در حال پیگیری و اجرا می باشد .

 در مراسم شورای اداری 
فرمانداری از سرکار 
خانم ربیعی بعنوان کارمند نمونه مخابرات تشکر و قدردانی بعمل 
آمد .به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این نشست 

سردارکریمی فرمانده سپاه روح الله استان گفت: مقام معظم رهبری 
در سال ۱۳۹۴ در جمع هیات دولت فرمودند مصیبت از دست دادن 
شهید رجایی و باهنر واقعاً سنگین بود  برای انقلاب، و خداوند بر دل 
مسئولین نظام انداخت که این واقعه را به عنوان هفته دولت نامگذاری 

کنند. وی یاد آور شد مهم نیست ما کجا هستیم، چه مسئولیتی داریم 
و چه عنوانی داریم حضرت آقا می فرمایند هر مسئولیتی که دارید 
آن مسئولیت را مهم ترین مسئولیت خود بدانید و هر کجا هستید 
آن را مرکز جهان بدانیددر پایان این جلسه،از کارکنان دستگاه های 
اجرایی شهرستان که به عنوان کارمند نمونه انتخاب شده بودن تقدیر 
وتجلیل بعمل آمد که از خانم ناهید ربیعی بعنوان کارمند نمونه 

مخابرات منطقه مرکزی با لوح تقدیر قدردانی بعمل آمد .

استان  چهار محال و بختیاری

استان  مرکزی

تغییرات اقلیمى در طول چند سال گذشته قاتل دریاچه های مختلفى در سرتاسر دنیا بوده كه از مهمترین آن ها مى توان 
به بزرگترین دریاچه آب شیرین كشور چین، 10 هزار دریاچه در سریلانکا و 9 دریاچه تركیه و كم آب شدن دریاچه ارومیه 

اشاره كرد، دریاچه هایى كه شرایط نامناسبى را در این تغییرات آب و هوایى تجربه مى كنند.   عکس : ایسنا

تصویر روز

استقرار ۴۳ درصد صنایع استان  درنواحی شهرستان  بروجن

 مراسم تجلیل از سرکار خانم ناهید ربیعی 
کارمند نمونه مخابرات منطقه مرکزی 
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 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت سوم)
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان در ساعت 15:00 روز 
چهارشنبه مورخ 1402/07/05 در محل سالن جلسات شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان میر، جنب 
بیمارستان سپاهان برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت میشود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر 
شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1402/07/04 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونى (تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونى)
تغییر تبصره ماده 20 اساسنامه تعاونى (تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومى و اعلام تصمیمات آنها)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده  (نوبت دوم)

 جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان راس ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/07/05 در محل 
سالن جلسات شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان میر، جنب بیمارستان سپاهان تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن 

کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
*ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و 
اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/07/04 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 1399 الى 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و پاداش اعضاء اصلى هیئت مدیره و بازرسان شرکت تعاونى

- تصمیم گیرى در خصوص میزان پرداخت پاداش اعضاى اصلى هیئت مدیره
- تصمیم گیرى در خصوص میزان پرداخت حق الجلسه اعضاى اصلى هیئت مدیره

- تصمیم گیرى در خصوص میزان پرداخت پاداش بازرسان اصلى شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان 

تاریخ انتشار: 1402/06/19

آگهی مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد جهت تامین 170 قفل کمد باشگاهى و 
استخرى( به صورت آنلاین، برقى و سرى بدون نیاز به باطرى ) مناقصه برگزار نماید لذا از 
کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز 
یک شنبه مورخ 1402/06/19 لغایت روز یکشنبه 1402/06/26 به نشانى: اصفهان، خیابان آمادگاه، 
کوچه 15، ساختمان فولاد مبارکه، طبقه دوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و 
مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 

تلفن 09132219082 آقاى نیک اقبال تماس حاصل نمایید.

تاریخ انتشار:1402/6/19

این شرکت در نظر دارد:
 عملیات رى تیوب دو دستگاه مبدل حرارتى به شماره هاى E-134و

E-221 خود را به شرکتهاى واجد شرایط واگذار نماید.
* لذا از متقاضیان دعوت مى شود از تاریخ درج آگهى به مدت پانزده روز به 
محل شرکت دى ام تى مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه  اقدام نمایند.

آدرس: اصفهان، کیلومتر 45 جاده مبارکه، جنب شرکت پلى اکریل، شرکت 
دى ام تى، بخش بازرگانى

تلفن تماس: 52288234-031و031-52288272

 آگهى مناقصه رى تیوب دو دستگاه مبدل حرارتى
 شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى (دى ام تى)

 (نوبت دوم)

بازرگانى شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى (دى ام تى)

 
                              آگهی مزایده فروش گلایکول ناخالص                                           

 

 تی(امشركت توليد مواد اوليه الياف مصنوعی )دي                                       
 

 

به صورت عقد قرارداد ساليانه اقدام  ،خود خالصلایکول ناگ جانبی ت به فروش محصولنسبدر نظر دارد این شركت    
 .نماید

 

مراجعه و نسبت به دریافت  تیامشركت ديبه محل  از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز شودمی از متقاضيان دعوتلذا 
 اسناد مزایده و مشخصات محصول اقدام نمایند.

 

 ، بخش بازرگانیتیامشركت دي، اده مباركه، جنب شركت پلی اكریلج 45آدرس : اصفهان كيلومتر 
 031-52288234تلفن تماس :  

 

 شركت توليد مواد اوليه الياف مصنوعی  بازرگانی                 
 تی(ام)دي                            
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سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به برگزارى 
مناقصه عمومى ذیل اقدام نماید. 

* لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور مالى سازمان واقع در اراك- کمربندى شمالى- روبروى آرامستان- جنب جایگاه پمپ گاز مراجعه و یا با شماره 
تلفن 32792123-086 تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مناقصه عمومى سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك 

فریدون عسگرى- سرپرست سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك

1-جدولگذارى سطح شهر اراك با برآوردى بالغ بر 44/151/932/034 ریال
 مبلغ تضمین 2/210/000/000 ریال (شماره مناقصه در سامانه ستاد:( 2002094288000009)

عنوان مناقصه و مبلغ تضمین:

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 09:00 روز شنبه 1402/06/18تا ساعت 14:00روز یکشنبه مورخ 1402/06/26 به مدت 9 روز و صرفا 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)  امکان پذیر مى باشد.

نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه 

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه 
فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به دبیرخانه سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك تا ساعت 14:00روز 

جهار شنبه مورخ 1402/07/05 مى باشد. 

آخرین مهلت بارگذارى مدارك و 
پیشنهاد قیمت 

شبا  شماره  به  اعتبار  ماه   3 با  کار)  ارجاع  (فرایند  بانکى  نامه  ضمانت  قالب  در  صرفا  و  برآورد  مبلغ  درصد   5 برابر 
IR600610000001001000821726 یا فیش واریزى به حساب سپرده پیمانکاران سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى 

اراك به شماره حساب 100846891868 بانک شهر شعبه شهید بهشتى اراك

میزان و نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

روز شنبه مورخ 1402/07/08 راس ساعت10 دفتر سرپرست سازمان- (حضور شرکت کنندگان بلامانع است همراه داشتن معرفى 
نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامى است.) 

زمان گشایش پاکت ها و محل 
تشکیل کمیسیون مناقصه 

شرکت ها داراى حداقل رتبه 5 ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور  حداقل صلاحیت شرکت کننده 

* به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود. 
* هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
*کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت استاد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 

نشانى www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى 
الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند. 

نوبت دوم


